
MHV 2020/21
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1046  Gruppe Oberliga Männer

Datum 31.10.2020, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Freiberg

Spielort Ernst-Grube-Halle Freiberg  Gastmannschaft HSV Bad Blankenburg

 

Heimmannschaft

HSG Freiberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Morgenstern, Yannic - - 2

7 Janàsek, Adam - -

8 Simunek, Ondrej - - 31:26

13 Schettler, Martin - - 4

14 Neumann, Eric - - 5 46:31

16 Meinicke, Richard - -

17 Kempe, Felix - - 1

20 Richter, Björn - - 5 34:42

22 Hensel, Tino - -

25 Harvan, Matej - -

33 Gelnar, Dominik - - 2 11:17

95 Tieken, Jens - - 4 07:17

96 Werner, Nico - - 4

97 Rom, Martin - - 18:33

A Kalinke, Jörg - -

B Matschos, Alexander - -

C Lange, Uwe - -

D Gogolin, Lysann - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:38

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 48:38

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Bad Blankenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Havel, Ivo - - 39:50

7 Beketov, Viktor - - 5 40:18 45:34

8 Bogatzki, Jonas - - 2 51:08

11 / C Zeman, Tomás - - 1

13 Beyer, Pascal - - 3 2/2 55:37

19 Musil, Tomáš - - 21:02 23:15 36:33

20 Remke, Stefan - - 2

27 Petko, Juraj - -

37 Miller, Radoslav - - 1 45:34

41 Werner, Alexander - - 5 26:47

52 Rein, Julius - -

69 Geci, Juraj - - 13:01 17:43 21:15

86 Werner, Marcel - - 2 2/3

97 Brand, Sebastian - - 24:29

A Hanl, Martin - -

B Ardan, Igor - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:13

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 52:45

2-Minuten 10 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Füßler, Raimo - - - - -

SR B Schneider, Dennis - - - - -

SR Beob. Scholz, Thomas - - - - -

Zeitn. Jähler, Thomas - - - - -

Sek. Dietrich-Matschos, Anja - - - - -

Tech D. Beyer, Gunnar - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Freiberg

Ergebnis 27:21 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 1:0 Tor 33 Gelnar, Dominik

Heim 02:06 2:0 Tor 14 Neumann, Eric

Gast 02:27 2:0 7m ohne Tor 86 Werner, Marcel

Gast 04:01 2:1 Tor 41 Werner, Alexander

Heim 04:58 3:1 Tor 20 Richter, Björn

Heim 07:17 Verwarnung 95 Tieken, Jens

Gast 08:38 3:2 Tor 7 Beketov, Viktor

Heim 08:49 4:2 Tor 14 Neumann, Eric

Gast 09:37 4:3 Tor 7 Beketov, Viktor

Heim 10:01 5:3 Tor 20 Richter, Björn

Heim 11:17 Verwarnung 33 Gelnar, Dominik

Gast 12:10 5:4 Tor 41 Werner, Alexander

Gast 13:01 Verwarnung 69 Geci, Juraj

Heim 13:26 6:4 Tor 17 Kempe, Felix

Gast 14:07 6:5 Tor 7 Beketov, Viktor

Gast 14:27 6:6 Tor 20 Remke, Stefan

Heim 15:22 7:6 Tor 13 Schettler, Martin

Gast 15:54 7:7 Tor 20 Remke, Stefan

Gast 16:53 7:8 Tor 7 Beketov, Viktor

Gast 17:43 2 Minuten 69 Geci, Juraj

Heim 18:33 2 Minuten 97 Rom, Martin

Heim 19:38 8:8 Tor 20 Richter, Björn

Gast 20:12 8:9 7m mit Tor 86 Werner, Marcel

20:38 Auszeit Heim

Gast 21:02 Verwarnung 19 Musil, Tomáš

Gast 21:15 2 Minuten 69 Geci, Juraj

Heim 21:38 9:9 Tor 96 Werner, Nico

22:13 Auszeit Gast

Gast 23:15 2 Minuten 19 Musil, Tomáš

Heim 23:32 10:9 Tor 96 Werner, Nico

Gast 24:29 2 Minuten 97 Brand, Sebastian

Heim 24:57 11:9 Tor 20 Richter, Björn

Gast 25:30 11:10 Tor 41 Werner, Alexander

Heim 26:39 12:10 Tor 33 Gelnar, Dominik

Gast 26:47 Verwarnung 41 Werner, Alexander

Heim 28:04 13:10 Tor 14 Neumann, Eric

Heim 29:57 14:10 Tor 20 Richter, Björn

Heim 30:28 15:10 Tor 13 Schettler, Martin

Heim 31:26 2 Minuten 8 Simunek, Ondrej

Gast 33:11 15:11 Tor 11 Zeman, Tomás

Heim 33:45 16:11 Tor 96 Werner, Nico

Heim 34:42 2 Minuten 20 Richter, Björn

Heim 36:31 17:11 Tor 95 Tieken, Jens

Gast 36:33 2 Minuten 19 Musil, Tomáš

Gast 37:30 17:12 Tor 37 Miller, Radoslav

Heim 37:53 18:12 Tor 13 Schettler, Martin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:49 19:12 Tor 3 Morgenstern, Yannic

Gast 39:50 2 Minuten 5 Havel, Ivo

Gast 40:14 19:13 Tor 7 Beketov, Viktor

Gast 40:18 2 Minuten 7 Beketov, Viktor

Gast 41:39 19:14 Tor 41 Werner, Alexander

Heim 42:13 20:14 Tor 95 Tieken, Jens

Heim 43:29 21:14 Tor 96 Werner, Nico

Gast 45:09 21:15 Tor 8 Bogatzki, Jonas

Gast 45:34 2 Minuten 7 Beketov, Viktor

Gast 45:34 2 Minuten 37 Miller, Radoslav

Heim 45:58 22:15 Tor 95 Tieken, Jens

Heim 46:31 2 Minuten 14 Neumann, Eric

Gast 46:54 22:16 7m mit Tor 86 Werner, Marcel

48:38 Auszeit Heim

Heim 49:06 23:16 Tor 14 Neumann, Eric

Heim 49:25 24:16 Tor 3 Morgenstern, Yannic

Gast 49:51 24:17 Tor 8 Bogatzki, Jonas

Gast 50:44 24:18 Tor 13 Beyer, Pascal

Gast 51:08 ohne Bericht 8 Bogatzki, Jonas

Heim 52:42 25:18 Tor 95 Tieken, Jens

52:45 Auszeit Gast

Gast 53:08 25:19 7m mit Tor 13 Beyer, Pascal

Heim 54:46 26:19 Tor 13 Schettler, Martin

Gast 55:20 26:20 Tor 41 Werner, Alexander

Gast 55:37 2 Minuten 13 Beyer, Pascal

Heim 55:57 27:20 Tor 14 Neumann, Eric

Gast 58:55 27:21 7m mit Tor 13 Beyer, Pascal
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